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Styrelsemöte Backluraskolans föräldraförening 29 november 2011 
 
Närvarande:  Marika Nordström, Carina Håkansson,  Maria Sloth,  Martin Mether, Heli Westermark, 
Catarina Lennborg och Ulrika Holmström. Under större delen av mötet deltog även Anders Regner 
och Madeleine Thomsson 
 

Incidentrapportering 
 
Vi ställde frågor kring incidentrapportering och Anders och Madeleine berättade: 
 
När det sker en incident av allvarligare karaktär på skolan ska föräldrarna kontaktas samma dag. När 
det händer något, ska den personal som är med och ser och hör vad som händer kontakta 
föräldrarna samma dag. Det ska ske för att ge information om vad som hänt och ta emot reaktion 
och frågor.  
 
Ett problem som skolan ibland stöter på att föräldrarna ibland inte tar pedagogerna på allvar när de 
ringer hem utan avfärdar det inträffade. Det tyckte vi i styrelsen är rätt skrämmande för det måste vi 
föräldrar ändå inse att våra barn inte alltid är små änglar. Vårt budskap till skolan är att det är 
självklart att vi som föräldrar vill veta både när det är våra barn som gjort något galet eller när de 
blivit utsatta för något av någon annan. 
 
Skolan har den inställningen att sker allvarliga saker ska det rapporteras. Viktigt att vi kommunicerar. 
Vid tillbud sker alltid en skriftlig dokumentation. Har det varit en konflikt av lite större karaktär än 
vanligt småtjafs så ska de vuxna som sett och hört det inträffade dokumentera. 
 

Lokaler  

 
Torkskåp både till Pärlan och Opalen kommer att komma innan snön faller – i bästa fall. Skolan har 
beställt och Sisab är ansvariga för anslutningen av luftutsläpp.  
 
Pärlans hall fungerar fortfarande inte så bra, det borde gå att göra något åt det utan att det blir en 
jättekostnad. Varken SISAB eller skolan är intresserade att lägga ner pengar på en provisorisk lokal. 
Men med ganska enkla medel borde det gå att ordna bättre förvaring och slippa kliva över ett skohav 
och bli blöt om fötterna man ska ta sig fram mellan våningsplanen. Anders välkomnade förslag så får 
vi se vad som går att ordna. 
 
I 2Bs hall på Opalen finns bara en toalett, den andra är för personalen. Det är tänkt att barnen ska gå 
till 2A eller matsalen om det uppstår problem. Det upplevs av en del som ett problem – de vill inte gå 
över till 2As hall. Anders fick med sig frågan igen om det inte går att få tillgång till båda toaletterna.  
 
4st interaktiva projektorer nya inköpta. 
 

Elever, personal och övrigt 
 
255 elever idag men det finns kapacitet för 350 – målet är 300. 38 elever gick till engelska skolan .  
 
Lediga tjänster: Fritidspedagog söks – ska börja 9/1. 2 st 60% tjänster =120%   
Träslöjdslärare 60 %.  
 
Jonny – nyanställd vaktmästare.  
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Skolans budget är i balans. På sikt är planen att Backluraskolan ska bli en  F-6 skola igen, troligen 
redan hösten 2013. 
 
Vi har 2 kockar i vår skola, vilket är rätt unikt! Vi har fått toppbetyg på alla inspektioner enligt en 
bedömning av Skolmat.se De har ett koncept med riktlinjer om kostsammansättning som skolan 
följer. På luncherna serveras mest hemlagad mat väldigt lite halvfabrikat.   
 
Skapande skolan – dockteatern är ett projekt som skolan har fått medel från skolförvaltningen för. I 
projektet jobbar de med värdegrunderna, konfliktlösning, språk, historia – alla ämnen berörs till viss 
del. Projektledare är Laura på Opalen.  
 
Lärarna har kommit med ett förslag om att hålla Öppet hus/Backluraskolans dag en lördag för att 
visa verksamheten = skoldag. Kompenseras med en skolfridag på måndag. Fritids kommer att ha 
öppet den måndagen. Anders och Madeleine undrade hur vi ställde oss till det. Det är en fråga som 
kanske behöver diskuteras mer men en synpunkt är att det inte får vara för sent på vårterminen för 
då har alla fullt upp på helgerna med massor med annat. Och på våren är det ju ganska många av 
eleverna som har fritidsaktiviteter på helgerna till exempel fotbollscuper. 
 
Anders berättade om projektet ”Vandrande skolbuss” – en uppmaning till oss föräldrar att inte ta 
bilen utan samgå med våra egna och varandras barn.  
 
23 januari kl 18.30 info för nya föräldrar – Marika och Heli ska vara med och hålla info. 
 
Madeleine berättade att skolan planerar att anordna fixardagar i vår och ordna på skolans gårdar. 
Måla skolgård och fixa rabatter och röda bodarna ok enligt SISAB. Vi tyckte att det var en bra idé och 
är gärna delaktiga på något 
 
Föräldravandringen – har dragit igång men vi bör påminna och ändra i schemat för det står 
vårtermin i dokumentet. 
 
Datum för styrelsemöten för nästa termin (inför Backluraskolans dag bokas extra möten): 
Torsdag 26/1 18.00 
Onsdag 22/2 18.00 
Tisdag 20/3 18.00 
Onsdag 18/4 18.00 
Måndag 14/5 18.00 
Alla möten hålls i konferensrummet i skolan (det är bokat och klart). 
 
Inför mötena ska vi alla ha läst föregående protokoll och meddela om vi inte kan komma. 
 
Föreläsningsforumet – Marika var där. Inga beslut togs, kom med förslag så kommunicerar Marika 
det vidare.  Några förslag är Föräldrautbildning, Studieteknik – hur hjälper jag mitt barn. (Martin 
kollar upp) Vi vill att föreläsningarna ska vara i skolmiljö – vi tror att fler kommer då. 
 
Jag tror att det var allt. /Carina Håkansson 


